山东中医药学会

鲁中会字〔2023〕107号

关于召开山东中医药学会第二届中医全科医学 专业委员会成立大会暨基层中医药 发展论坛的通知

各市中医药学会及有关单位:

为进一步加强中医全科医学学科建设,筑牢基层中医药服务阵地,提升基层中医药服务能力,由山东中医药学会主办,山东中医药大学承办的"山东中医药学会第二届中医全科医学专业委员会成立大会暨基层中医药发展论坛",拟定于2023年9月下旬在山东济南召开,届时将邀请省内外知名专家授课。现将有关事宜通知如下:

一、会议内容

(一)山东中医药学会第二届中医全科医学专业委员会成立大会;(二)2023年山东省基层中医药发展论坛。

二、参会人员

- (一)山东中医药学第二届中医全科医学专业委员会委员候选人请务必按时参会。如有特殊情况不能按时参会,可指派一人代替参会,无故不按时参会者视为自动放弃委员候选人资格;
- (二)省内外各级中医医疗机构从事基层中医药临床、教学、科研工作的人员均可参会。

三、会议时间

2023 年 9 月 22—24 日(22 日 14:00~18:00 注册报到,19:00 召开选举工作会议; 23 日成立大会及基层中医药发展论坛; 24 日

离会)。

四、会议地点

济南燕子山庄(山东省济南市历下区经十路14668号,酒店 电话: 0531-59521111)

五、其他事宜

(一)会务费: 800 元/人,会议统一安排食宿,住宿及交通费用 自理(住宿:标准间190元/床,单人间380元/间),按规定回单 位报销。

(二)会员注册: 山东中医药学会会员携带会员证或复印件参会, 非会员与会时需办理入会手续(提交会员入会申请表纸质版盖单 位公章、1张2寸彩色照片(背面注明姓名、单位,前期已经提交 者无需再交),与会时缴纳会费,会费标准60元/年,一次性缴纳 5年,共300元)。

(三)参会回执:为妥善安排会务,请参会者于2023年9月17 日前扫描下方二维码填写参会回执。



四联系方式:

联系人: 赵吉森 18364168507 黄文文 15562678760

附件:交通路线



附件

交通路线

一、济南遥墙国际机场

乘坐机场巴士1号线,经过2站(约49分钟),到达经十路山大路站,步行1.4公里(约20分钟),到达济南燕子山庄。

二、济南站

济南站乘坐 18 路公交车, 经过 16 站 (约 29 分钟), 到达山东省精神卫生中心站, 步行 1.4 公里 (约 20 分钟), 到达济南燕子山庄。

三、济南东站

乘坐地铁 3 号线(龙洞方向),途径 7 站(约 22 分钟),到达奥体中心站(D口出)下车,步行 360 米(约 4 分钟),经十路奥体西路站上车,乘坐 K115 路或 K202 路,途经 6 站(约 12 分钟),至燕山立交西站下车,步行 956 米(约 13 分钟),到达济南燕子山庄。

四、济南西站

济南西站公交枢纽 2 站台乘坐 K157 路, 途经 7 站(约13分钟), 到达经十路腊山北路站, 同站换乘 K56 路, 途经 24 站(约44分钟), 达到经十路燕子山路站, 步行 600米, 到达济南燕子山庄。